

Pranešimas dėl terminuoto indėlio sutarties nutraukimo ir indėlio grąžinimo anksčiau termino

Data

Kliento informacija

Kliento vardas, pavardė	
Asmens kodas	
Adresas	
El. paštas	
Telefonas	

Pranešu, kad noriu nutraukti šią sutartį (toliau – Sutartis):

Sutarties Nr. (pvz.: ABC12345ABCD)

Prašau grąžinti Indėlį anksčiau Sutartyje nustatyto termino.

Prašau Sutartį laikyti nutraukta*

(nebūtina nurodyti)

2	0			m.			mėn.			d.
---	---	--	--	----	--	--	------	--	--	----

* Šis terminas negali būti ankstesnis nei kita diena nuo šio pranešimo gavimo Banke dienos. Nenurodžius termino, ar nurodžius terminą, kuris kitą dieną po šio pranešimo gavimo Banke dienos yra suėjęs, Sutartis bus laikoma nutraukta kitą darbo dieną po to, kai Bankas gavo Kliento pranešimą.

Sutarties nutraukimo sąlygos ir pasekmės:

- Bankas grąžina Klientui Indėlį į Kliento sąskaitą ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po šio pranešimo apie Sutarties nutraukimą gavimo Banke dienos. Jei Klientas pageidauja gauti Indėlį nedelsiant, Bankas turi teisę pritaikyti Klientui išankstinio grąžinimo mokestį, nurodytą Kainoraštyje, jį nurašant nuo Klientui grąžintinos Indėlio sumos, ir pervesti likusią Indėlio sumą į Kliento sąskaitą per 1 (vieną) darbo dieną
- Indėlis yra grąžinamas tik į Kliento sąskaitą, iš kurios jis buvo sumokėtas. Jei Indėlio grąžinimo ir (ar) Palūkanų mokėjimo metu Klientas nebeturi sąskaitos, iš kurios pervedė Bankui Indėlio sumą, Bankas Indėlio sumos ir (ar) Palūkanų neišmoka tol, kol Klientas nenurodo kitos Kliento vardu atidarytos sąskaitos, esančios Europos Sąjungos valstybėje narėje įsteigtame banke ar kredito įstaigoje, ir neatlieka kitų Banko nurodytų privalomų veiksmų, kurie yra būtini siekiant įsitikinti, kad sąskaita tikrai priklauso Klientui. Už minėtu laikotarpį Banke laikomą Indėlio ir (ar) Palūkanų sumą Palūkanos nėra mokamos.
- Klientas neturi teisės atsiimti Indėlio dalimis.
- Jei Klientas pareikalauja grąžinti Indėlį prieš terminą, Bankas Klientui Palūkanų nemoka, išskyrus atvejus, kai Šalys raštu susitaria kitaip.

Kliento vardas, pavardė ir parašas